



تاریخ	۳
خرداد	۱۳۹۹
روزنامه	شنبه

مستند عبدالله در ایستگاه پایانی

آخرین سکانس مستند تلویزیونی عبدالله که روایتی است از تولد تا شهادت شهید مدافع حرم شهید سردار حاج عبدالله اسکندری کلید زده شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی صداوسیما مرکز فارس، سهرابی مدیرکل صداوسیما مرکز فارس در این مراسم همزمانی ضبط آخرین سکانس این مستند تلویزیونی با روز شهادت شهید اسکندری و آغاز چهلمین سال دفاع مقدس و سوم خرداد روز آزادی خرمشهر را موضوعی قابل تأمل و جذاب برای دست‌اند کاران تولید این مستند، خانواده و هم‌زمان این شهید گرانقدر دانست.

وی با اشاره به اینکه دستور ساخت این مستند را رئیس سازمان صداوسیما در سفر به شیراز و دیدار با خانواده این شهید بزرگوار صادر کرده‌اند افزود: زندگی پرفرازونشیب این سردار سرافراز در کنار خدمات زیاد ایشان به انقلاب و دفاع مقدس و مردم استان فارس در کنار پیگیری مدیران ارشد صداوسیما برای تولید اثری فاخر کار را برای دست‌اندرکاران سخت کرد و اینک به حمدالله شاهد به ثمر نشستن کاری پژوهش محور هستیم که همه شاخص‌های یک کار تلویزیونی ارزشمند و ماندگار را دارد.

سهرابی گفت: در این کار تلویزیونی که هم‌زمان با تصویربرداری صحنه‌ها در ایران و سوریه تدوین آن هم به‌صورت موازی انجام‌شده است برنامه‌سازان صداوسیما فارس نگاهی هم به پیشینه دینی

شناسایی ۸۲ مورد جدید ابتلا به کرونا ویروس در فارس و افزایش مبتلایان به ۵۳۳۰ نفر



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز از شناسایی ۸۲ مورد جدید ابتلا به کرونا ویروس در استان فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر «علی اکبری» اظهار کرد: در استان فارس از ابتدای شیوع کرونا ویروس تاکنون، بیش از ۷۷ هزار نمونه آزمایشگاهی از افراد بیمار و علامت‌دار تهیه شده است.

او با اشاره به بررسی هزار و ۷۵۷ نمونه در آزمایشگاه‌های تشخیصی کرونا ویروس در استان روز گذشته، گفت: از این تعداد، ۸۲ مورد مثبت اعلام شده است.

به گفته این مقام مسئول، با شناسایی موارد جدید در روز گذشته، آمار مبتلایان در استان فارس به پنج هزار و ۳۳۰ مورد افزایش‌یافته است.

شناسایی ۸۲ مورد جدید ابتلا به کرونا ویروس در فارس و افزایش مبتلایان به ۵۳۳۰ نفر



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز از شناسایی ۸۲ مورد جدید ابتلا به کرونا ویروس در استان فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر «علی اکبری» اظهار کرد: در استان فارس از ابتدای شیوع کرونا ویروس تاکنون، بیش از ۷۷ هزار نمونه آزمایشگاهی از افراد بیمار و علامت‌دار تهیه شده است.

او با اشاره به بررسی هزار و ۷۵۷ نمونه در آزمایشگاه‌های تشخیصی کرونا ویروس در استان روز گذشته، گفت: از این تعداد، ۸۲ مورد مثبت اعلام شده است. به گفته این مقام مسئول، با شناسایی موارد جدید در روز گذشته، آمار مبتلایان در استان فارس به پنج هزار و ۳۳۰ مورد افزایش‌یافته است.

آغاز عملیات اجرایی تقاطع غیر همسطح در پر حادثه خیزترین نقطه کمربندی جنوب شیراز

عملیات احداث تقاطع غیر همسطح مهدی‌آباد در ورودی شهرک مهدی‌آباد در کمربندی جنوبی شیراز که یکی از نقاط پر حادثه است با اعتباری بالغ بر ۲۶۰ میلیارد ریال آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، این پروژه به مناسبت عید سعید فطر پس از پی گیری مستمر نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی و دیگر مسئولین کشوری و استانی آغاز شد. مصطفی تقوی معاونت ساخت و توسعه اداره کل راه و شهرسازی استان فارس در مراسم آغاز عملیات تقاطع غیر همسطح شهرک مهدی‌آباد کمربندی شیراز افزود: این تقاطع در کمربندی جنوبی شیراز حداقل تقاطع عدالت و تقاطع در حال احداث نواب صفوی واقع شده است و بلوار بنی‌هاشمی را به خیابان ورودی مهدی‌آباد متصل می‌کند. وی افزود: حجم عملیات خاک‌ی این پروژه ۴۱۸۲۶ مترمکعب و حفاری شمع ۲۴۰۰ متر قالب‌بندی ۲۷۲۹۳ مترمربع آرماتوربندی ۱۲۶۷۵۹۸ کیلوگرم است. مهندس تقوی خاطر نشان ساخت: حجم آسفالت مصرفی این پروژه ۲۴۶۲۱۵ مترمربع بر ساتی‌متر است و ۱۳۵۹۷۳ کیلوگرم ترده جان‌پناه موردنیاز است.

گذر از تابستان پیش رو با مدیریت بهینه مصرف و تأمین و انتقال برق در استان‌های فارس و بوشهر؛ در نظر گرفتن مشوق‌ها برای مدیریت بهینه مصرف برق مشترکین

مربوط به فصل تابستان است و عملاً در سایر فصول کارایی چندانی ندارد، ازاین‌رو می‌طلبد با مشارکت جمعی و مدیریت مصرف برای عبور از فصل تابستان همت گماشت و با یک برنامه‌ریزی منسجم و کارآمد و با هماهنگی بین بخشی در این عرصه تلاش و مجاهدت کرد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس به برخی از مشوق‌ها برای مدیریت بهینه مصرف هم اشاره کرد و گفت: وزارت نیرو برای اجرای برنامه مدیریت مصرف مشوق‌هایی از قبیل پرداخت پاداش به مشترکان خوش مصرف در نظر گرفته است، شرکت‌های توزیع می‌توانند امسال هم با انعقاد تفاهم‌نامه‌های دوجانبه با مصرف‌کنندگان صنعتی و کشاورزی و همچنین ترویج مصرف بهینه بین شهروندان از مشوق‌های وزارت نیرو بهره‌گیری نمایند و موضوع گذر از تابستان ۹۹ را برنامه‌ریزی و مدیریت کنند.

مهندس نصیری در پایان افزود: صنعت برق فارس و بوشهر نیز علاوه بر راهکارهای ترویج مصرف بهینه و مدیریت مصرف موضوع افزایش ظرفیت پست‌ها، بهبود فعالیت خطوط فوق توزیع ، خرید و نصب سیستم‌های پایش و راهبری و مدیریت شبکه انتقال را به‌عنوان استراتژی تسهیل در تأمین برق برای فصل گرم سال ۹۹ در نظر گرفته است.

در ادامه مدیران عامل شرکت‌های توزیع برق استان فارس و شیراز نیز به بیان دیدگاه‌های تخصصی پیرامون چگونگی مدیریت بهینه و راهکارهای ترویج فرهنگ مصرف برق برای عبور از نقطه اوج مصرف تابستانی پرداختند و هرکدام گزارشی از فعالیت‌های انجام‌شده و برنامه‌های در دست اقدام ارائه کردند.

در ادامه مدیران عامل شرکت‌های توزیع نیروی برق استان فارس در این نشست با بیان اینکه این شرکت طی سال‌های گذشته یکی از شرکت‌های پیشرو درزمینه مدیریت مصرف در کشور بوده است، فعالیت‌های انجام‌شده در این راستا و درزمینه مدیریت بار کشاورزی را منحصربه‌فرد خواند و افزود این شرکت در تلاش است تا با تعامل مناسب با مشترکین زیرمجموعه و بکارگیری فناوری برای مدیریت اوج مصرف تلاش نماید.

همچنین زراعت‌پیشه مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز با بیان اینکه الگوی مصرف مشترکین طی سال‌های اخیر تغییر قابل‌توجهی داشته است از برنامه جامع و مدون این شرکت برای مدیریت پیک‌بار مشترکین خانگی، صنعتی و تجاری خبر داد.

دادستان عمومی و انقلاب شیراز:

خانواده زندانیان به حمایت مسئولین و خیرین نیاز دارند

پی‌گناه و در ارتکاب جرم بی‌تقصیر است بنابراین برای پیشگیری از آسیب‌های احتمالی در جامعه باید خانواده‌های آنان را موردحمایت قرار داد.

آسیبایی یادآور شد: در بین فرزندان زندانیان، افراد نابغه و بانگیزه زیادی وجود دارد اگر حمایت نشوند راه برای ورود این افراد به چرخه جرم جدید باز می‌شود برای پیشگیری از جرم به حمایت مسئولین و خیرین نیازمند هستند.

رئیس هیئت‌مدیره انجمن حمایت زندانیان شیراز افزود: مبلغی که برای مستمری ماهیانه خانواده‌ها در نظر گرفته می‌شود ناچیز است باید با استفاده از ظرفیت‌های استان فارس و سرمایه‌گذاری در بخش صنعت و معدن و ایجاد درآمد‌های پایدار به نقطه‌ای برسیم که کمک به این خانواده‌ها قابل‌توجه باشد تا زندانی در زندان تنها دغدغه‌اش پس از اصلاح و بازپروری، تحمل حبس و آزادی از زندان باشد.

مدیرکل زندان‌های فارس گفت: با توجه به اهمیت روز ملی نسیم مهر و اینکه این روز توسط شورای عالی انقلاب فرهنگی به تصویب رسیده است می‌بایست تلاش کنیم که این روز ملی در جامعه نهادینه شود.

اسحاق ابراهیمی افزود: انجمن حمایت زندانیان نیز به دلیل رسالت بزرگی که بر عهده دارد لازم است به دنبال درآمد پایدار باشد تا بتواند خانواده‌های زندانیان بیشتری را زیرپوشش قرار دهد و حتی برای خانواده‌ها اشتغال‌زایی نماید.

در ابتدای جلسه محمود قربانی مدیرعامل انجمن حمایت زندانیان شیراز گزارشی از عملکرد انجمن و توزیع سبد کالا بین خانواده زندانیان ارائه کرد.

خیرین نیکوکار می‌توانند کمک‌های نقدی خود را به شماره‌حساب

سبیا انجمن حمایت زندانیان شیراز نزد بانک ملی ۰۱۰۵۶۸۲۸۶۴۰۰۱ واریز نموده و یا به شماره کارت‌بانک ملی ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۹۷۷۸۹۰ بنام انجمن حمایت زندانیان شیراز کارت به کارت نمایند.

شهردار منطقه هفت شیراز خبر داد:

اجرای عملیات آسفالت در سطح منطقه هفت شهرداری شیراز

شهردار منطقه هفت از اجرای عملیات آسفالت در سطح منطقه هفت خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت سعید مصومی افزود: عملیات آسفالت‌ریزی در تمامی معابر اصلی و فرعی در قالب آسفالت‌ریزی اساسی و با توجه به در نظر گرفتن فصول سال انجام می‌گیرد.

این مقام مسئول ادامه داد: در سال گذشته با توجه به مصوبه شورای اسلامی شهر و همچنین دستورات و تأکیدات شهردار محترم شیراز، ۲۵ هزار و ۳۰۰ مترمربع از سطح معابر اصلی و فرعی منطقه هفت با اعتباری بالغ‌بر ۳۰ میلیارد ریال با هدف تأمین رفاه و آسایش شهروندان، تسهیل در تردد وسایط نقلیه و ساماندهی و بهسازی معابر شهری با همکاری سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان فارس گفت: مدیریت بهینه مصرف و اتخاذ رویکردهای مثبت در تأمین و انتقال پایدار برق برای عبور از نقطه اوج مصرف تابستانی در اولویت است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای استان فارس، غلامرضا نصیری در سومین نشست کارگروه مدیریت هماهنگی اوج مصرف (مهام) برای عبور از اوج مصرف برق منطقه گفت:

مطابق با فرامین مقام معظم رهبری اسامی باید به شعار سال و جهش تولید توجه ویژه داشته باشیم

وی اظهار داشت: تحقق شعار سال در کنار مدیریت مصرف می‌تواند شرایطی فراهم کند که با اطمینان بهتر و بیشتر مصرف برق در تابستان پیش رو را مدیریت کنیم.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان فارس اضافه کرد: همدلی و همراهی بین شرکت برق منطقه‌ای فارس و شرکت‌های توزیع برای مدیریت بار تابستان ۹۹ بسترهای لازم برای مدیریت بهینه مصرف را فراهم کرد، همچنین استفاده از دانش و تکنولوژی برای مدیریت بهینه مصرف و آگاهی بخشی عمومی برای مدیریت مصرف مشترکین برق رویکردهایی است که می‌توان با اتکا به آن به تأمین و انتقال بهینه برق به ویژه در تابستان پیش رو به آن اطمینان داشت.

نصیری در ادامه با اشاره به اینکه روند صعودی مصرف برق طی سال‌های گذشته، هزینه زیادی برای سرمایه‌گذاری در این صنعت به منطقه وارد کرده است اضافه کرد: بخش عمده این افزایش مصرف

صفحه	۴
شماره	۲۸۰۰
سال بیست‌وششم	

خبر



مدیرکل تأمین اجتماعی فارس:

فرآیند تأمین اعتبار دفترچه درمانی تأمین اجتماعی حذف شد

سامانه استحقاق درمان تأمین اجتماعی

جایگزین تاریخ اعتبار دفترچه‌ها شد



مدیرکل تأمین اجتماعی فارس گفت: روش مراجعه حضوری برای تأمین اعتبار دفترچه‌های درمانی از اول خردادماه حذف و روش الکترونیکی جایگزین آن می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی فارس، ابراهیم کشاورز با اشاره به دستور اداری این طرح گفت: در راستای حذف تدریجی دفترچه درمانی و به‌منظور ایجاد رضایتمندی و تسهیل در ارائه خدمات درمانی به بیمه‌شدگان، مستمری‌بگیران و افراد تحت تکفل آنان در کلیه مراکز درمانی و همچنین برای کاهش مراجعه مخاطبین، در گام نخست درج اعتبار دفترچه‌های درمانی حذف و اخذ استحقاق درمان از طریق سامانه استحقاق درمان جایگزین آن می‌شود.

وی افزود: از امروز اول خردادماه فرآیند تأمین اعتبار دفترچه درمانی حذف و نیازی به مراجعه بیمه‌شدگان، مستمری‌بگیران و افراد تحت تکفل آنان به شعب و کارگزاری‌های رسمی سازمان جهت تمدید اعتبار دفترچه درمانی نخواهد بود.

مدیرکل تأمین اجتماعی فارس با اشاره به چگونگی اخذ استعلام برخورداری از حمایت‌های درمانی اظهار داشت: بررسی و کنترل استحقاق درمان بیمه‌شدگان، مستمری‌بگیران و افراد تحت تکفل آنان ضمن رعایت اصول و قواعد بیمه‌ای در بخش سربایی در کلیه مراکز درمانی با استفاده از یکی از روش‌های جایگزین USSD, Mobile APP و سامانه medical.tamin.ir انجام می‌شود و راه‌اندازی سایر ابزارهای فنی استعلام برخورداری از حمایت‌های درمانی مانند پیامک و سامانه‌های تحت وب دیگر نیز در دستور کار قرار دارد.

کشاورز در خصوص فرآیند اخذ استحقاق درمان در بخش بستری نیز گفت: این فرآیند ضمن رعایت اصول و قواعد رفع همپوشانی‌های درمانی سازمان‌های بیمه‌گر پایه کماکان به قوت خود باقی است.

مدیرکل تأمین اجتماعی فارس افزود: سامانه‌های استعلام استحقاق درمان به نحوی طراحی شده است که در صورت استعلام از سوی مراکز درمانی طرف قرارداد اعم از پزشکان، بیمارستان‌ها و مراکز پاراکلینیک دارا بودن یا دارا نبودن استحقاق درمان را در تاریخ استعلام اعلام کرده و کد رهگیری نیز برای آنان صادر می‌کند.

وی تصریح کرد: در این سامانه برای شخص بیمه‌شدگان سازمان تأمین اجتماعی امکان آگاهی از تاریخ استحقاق درمان نیز پیش‌بینی شده است و در صورت استعلام شخص بیمه شده، تاریخ اتمام استحقاق درمان نیز به وی اعلام می‌شود و در صورتی‌که بیمه شده و مستمری‌بگیر به هر دلیل به وضعیت استحقاق درمان خود معترض باشد می‌تواند از طریق تماس با سامانه ۱۴۲۰ سازمان تأمین اجتماعی نسبت به پیگیری موضوع اقدام نماید.

کشاورز گفت: کلیه مراکز درمانی طرف قرارداد اعم از؛ پزشکان، داروخانه‌ها، مراکز پاراکلینیک، درمانگاه‌ها و بیمارستان‌ها موظف به کنترل استحقاق درمان از یکی از روش‌های مذکور می‌باشند. ضمناً فرآیند اخذ استحقاق درمان در بخش بستری ضمن رعایت اصول و قواعد رفع همپوشانی‌های درمانی سازمان‌های بیمه‌گر پایه، کماکان به قوت خود باقی است.

مدیرکل تأمین اجتماعی فارس با اشاره به نحوه استعلام برخورداری فرزندان پسر و دختر بیمه‌شدگان از حمایت‌های درمانی تأکید کرد: در صورتی‌که فرزندان ذکور بیمه‌شدگان و مستمری‌بگیران (۱۹ سال تمام) به دلیل عدم ارائه گواهی تحصیلی معتبر دانشگاهی و همچنین فرزندان اناث آنان به جهت عدم ارائه اصل شناسنامه، در سروس استحقاق درمان فاقد حمایت درمانی باشند تا زمان برقراری تعامل الکترونیکی با پایگاه‌های وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور، ارائه خدمات درمانی جهت این دسته از فرزندان مطابق ضوابط و روال جاری انجام خواهد شد.

وی در پایان سخنان خویش افزود: سازمان تأمین اجتماعی برای سهولت بیشتر و آگاهی بیمه‌شدگان و مستمری‌بگیران سند راهنمای کاربری این طرح را تدوین نموده است و در همین خبر قابل دریافت و مشاهده است.